

Wiadomości

Piątek, 17 października 2014

Świętowanie Dnia Papieskiego

Już od wielu lat mieszkańcy naszej gminy aktywnie włączają się w obchody dnia papieskiego poprzez wspólną modlitwę, śpiew, refleksję...

Trzy wielkie chóry: „Lutnia”, „Camerata”, Chór im. Jana Pawła II ze Strumian oraz Wielicka Orkiestra Kameralna pod dyr. Piotra Piwko wraz z solistami: Izabelą Szota oraz Wiesławem Popiołkiem swym wzruszającym artystycznym występem uświetnili ten wyjątkowy dzień. Ich występ stał się modlitwą o pokój, o który Jan Paweł II - Pielgrzym Pokoju - apelował nieustannie.

Przed rozpoczęciem koncertu wręczono stypendia Jana Pawła II dla uzdolnionej młodzieży z terenu naszej gminy, będące zachętą do propagowania papieskiej idei wspierania młodych talentów. Te szczególne wyróżnienia i gratulacje dla tegorocznych stypendystów wręczyli: Burmistrz Miasta i Gminy Wieliczka, Artur Koziół wraz z zastępcą Urszulą Rusecką, Prezes Małopolskiego Banku Spółdzielczego, Edward Biernacki - fundator części stypendiów, Tomasz Machnik - Kierownik Wydziału Edukacji oraz ks. Tomasz Bajer - wikary parafii św. Klemensa.

Lista stypendystów w roku szkolnym 2014/2015

Gabrys Katarzyna (Zespół Państwowych Szkół Muzycznych im. M. Karłowicza w Krakowie)

Górecka Natalia (Szkola Muzyczna II Stopnia w Krakowie, Gimnazjum nr 32 w Krakowie)

Surmacz Magdalena (Szkola Muzyczna I Stopnia w Wielicze)

Dziura Aleksandra (Gimnazjum w Węgrzcach Wielkich)

Duras Matylda (Katolickie Gimnazjum im. Jana Pawła II w Skawinie)

Gabrys Daniel (Gimnazjum w Dobranowicach)

Ćwiek Kacper (Szkola Muzyczna I Stopnia w Wielicze)

Hakim Naomi (Szkola Muzyczna I Stopnia w Wielicze)

Kościelska Laura (Szkola Muzyczna I Stopnia w Wielicze)

Ruda Barbara (Szkola Muzyczna I Stopnia w Wielicze)

Sadowska Roksana (Szkola Muzyczna I Stopnia w Wielicze)

Zygmunt Łukasz (Szkola Muzyczna I Stopnia w Wielicze)

Cygan Weronika (Gimnazjum w Wielicze)

Helverscheid Weronika (Gimnazjum w Wielicze)

Baltaza Gabriela (Szkola Podstawowa w Sierczy)

Mzyk Bartłomiej (Gimnazjum w Węgrzcach Wielkich)

Federyga Kamil (Gimnazjum w Wielicze)

Hebda Joanna (Państwowa Ogólnokształcąca Szkoła Sztuk Pięknych w Krakowie)

Małota Patrycja (Gimnazjum w Wieliczce)

Jednorazowa nagroda specjalna dla Piotra Lary absolwenta Szkoły Muzycznej I stopnia w Wieliczce.

Po zakończeniu koncertu uczestnicy spotkania zebrali się pod pomnikiem Jana Pawła II, by złożyć kwiaty i zapalić znicze.

Organizatorzy: Miasto i Gmina Wieliczka oraz Lokalna Grupa Działania "Wielicka Wieś".
Wydarzenie współfinansowane było ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 oś 4 Leader.

Fot. A. Rogalska